12 de marzo de 1463

Consagración de la iglesia de San Sebastián de Tafalla

AMT, núm. 54. Original. Pergamino. Latín.

Nouerint unjuerssi quod nos, Gundissaluus, mjseracione diujna episcopus
Auguriensis, die sabbati jntitulata duodecima die/2 menssis marcij, anno a
natiuitate Dominj MoCCCCo sexagesimo tercio. De licencia et comjssione reue-
rendissimj jn Xristo Patris et dominj dominj Nicholay, eadem mj-/3 seracione
episcopi pampilonensis tempore sanctissimj dominj nostri Pape Pij et serenjs-
simj dominj nostri, gratia Dei regis Johanjs Aragone, Nauarre, Valencie, Scicilie,
Maioricarum,/4 Corsice, Cerdanje, comes Barchinonis, Roselionjs et Ceritanje,
dux Athenas et Neopatrie, regnantis. Hujliter supplicat pro parte discrepti
deuoti Sancij/5 de Echallar, rectoris ecclesie de Orbaiceta, cappellanj ecclesie
Sancti Sebastianj, site extra muros ville de Taffallia, dicte diocesis pampilo-
nensis ob reuerencia Dei et beatorum Seba-/6 stianj, apostolorum Simonjs et
Jude et Vincencij, jn remjssionem peccatorum eius et parentum et omnjum
fidelium xristianorum, viuiorum et mortuorum, dictam ecclesiam/7 Sancti
Sebastianj cum altare quod est capud dicte ecclesie sub jnuocatione Sancti
Sebastianj et duo altaria sita jntus dictam ecclesiam, unum ad dexteram,/8

sub jnuocatione apostolorum Simonjs et Jude, et aliud ad sinjstram, sub jnuo-
catione beati Vincencij, martiris. Obseruatis cerimonijs et ordinationibus sanc-
te matris/9 ecclesie consecraujmus, mittentes in eisdem de reliqujjs beati
Sebastianj, concedentes nos omnjbus et singulis Xristi fidelibus cum deuoctio-
ne jntrantibus jn dicta/10 ecclesia orationem facientibus per qualibet vice qua-
draginta dies jndulgencie et per reuerendissimo dicto domino Njcholas, diujna
proujdencia episcopo pampilonense totidem./11 Jtem facientibus helemosine
per [reposi]cione dicte ecclesie seu ornamentorum et lumjnariarum seu alis
ad serujti dicte ecclesie pertinenciarum totidem. Et/12 jn festiujtatibus cum
cunctis earumdem jn quolibet anno per quolibet die septem annos et septem
quadragenas jndulgencie a sanctis patribus concessas./13 Et omnes et singu-
las jndulgencias tam a beatissimjs pontifficibus quam a jure concessas. Pre-
sentes sigillo nostro munjtas et de manu propria subscriptas eidem/14

concedentes jn testimonjum premjssorum. Datum die mensse et anno qujbus
supra. Consequjmus unam canpannam sub jnuocatione Sancte Qujterie./
(Firma) Gundisaluus, episcopus auguriensis.
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55